SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN MAI SƠN

Số :       /TB-BVĐKMS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày  18  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi : Các Công ty, đơn vị có năng lực cung ứng dịch vụ sửa chữa,

                    ốp  lại cổng chính số 01 Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn

 Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu sửa

chữa,  ốp  lại cổng chính số 01 Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá : Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên:  Nguyễn Thị Tuyết Lan – Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính;

- Điạ chỉ : Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót,

huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La;

- Điện thoại: 0983195027;

- Gmail: nguyenlanbvms@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại : Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa huyện

Mai Sơn, tỉnh Sơn La;  Địa chỉ: Tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh

Sơn La

- Nhận qua đường bưu điện : Phòng Văn thư, Bệnh viện đa khoa huyện Mai

Sơn, tỉnh Sơn La; Địa chỉ: TK 17, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá : Từ 08h ngày 21 tháng  4 năm 2025  đến

trước 17h ngày 23 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày  kể từ ngày 23 tháng

4 năm 2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục  sửa chữa,  ốp  lại cổng chính số 01 Bệnh viện đa khoa huyện Mai

Sơn

(Có danh mục cụ thể kèm theo)

Danh mục  sửa chữa,  ốp  lại cổng chính số 01 Bệnh viện đa khoa huyện Mai

Sơn mời báo giá: Được đăng tải trên Website bệnh viện theo địa chỉ:

http://benhvienmaison.com.vn/

Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, kính mời các đơn vị tham gia báo giá.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Website bệnh viện;

- Lưu : VT+P.TCHC.

GIÁM ĐỐC

BsCKI. Nguyễn Tiến Thịnh

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo thông báo số :        /TB-BVĐKMS ngày 18/4 /2025

 của Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn)

STT Nội dung Quy cách
Đơn vị

tính
Số lượng

1
Cột trụ lớn 4 chiếc

Ốp gỗ nhựa ngoài trời M2 37,17

Ốp gạch màu chỉ định M2 9,22

2
Cột trụ nhỏ

Ốp gỗ nhựa ngoài trời M2 9,80

Ốp gạch màu chỉ định M2 7,20

3 Biển tên Bệnh viện đa khoa

huyện Mai Sơn Gỗ nhựa ngoài trời M2 4,14

4 Chữ tên Bệnh vện đa khoa

huyện Mai Sơn Gỗ nhựa ngoài trời M2 4,14

5 Nguồn LED Đèn rọi màu trung tính Chiếc 3,00

 Tổng cộng : Năm khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:49:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tiến Thịnh<thinhnt.bvyc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:58:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:58:27+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:58:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:58:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!